
RESOLUCIÓN 1000/2025, de 2 de abril, del Director 

General de Función Pública, por la que se aprueba la 

lista definitiva de personas admitidas y excluidas en la 

convocatoria para la constitución, a través de pruebas 

selectivas, de una relación de aspirantes al desempeño 

del puesto de trabajo de Peón Auxiliar de Bombero para 

la contratación temporal. 

 

Mediante Resolución 384/2025, de 6 de febrero, del 

Director General de Función Pública, se aprobó la 

convocatoria para la constitución, a través de pruebas 

selectivas, de una relación de aspirantes a la 

contratación temporal para el desempeño del puesto de 

trabajo de Peón Auxiliar de Bombero (Boletín Oficial de 

Navarra número 43, de 4 de marzo de 2025) y mediante 

Resolución 656/2025, de 4 de marzo, del Director General 

de Función Pública, se procedió a la corrección de 

errores advertidos en la Resolución 384/2025. 

 

Transcurrido el plazo de presentación de 

solicitudes, y no habiendo personas excluidas, procede 

aprobar y hacer pública la relación definitiva de 

personas admitidas y excluidas previstas en la 

convocatoria.  

 

En consecuencia, y en ejercicio de las 

atribuciones que tengo asignadas por el Decreto Foral 

30/2005, de 21 de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 



1º.- Aprobar la lista definitiva de personas 

admitidas y excluidas en la convocatoria para la 

constitución, a través de pruebas selectivas, de una 

relación de aspirantes al desempeño del puesto de trabajo 

de Peón Auxiliar de Bombero para la contratación 

temporal, aprobada por Resolución 384/2025, de 6 de 

febrero, del Director General de Función Pública. Dicha 

lista figura en el Anexo I de la presente Resolución. 

 

2º.- Fijar como fecha de la prueba el día 10 de 

mayo de 2024, sábado, a las 9.00 horas, en el aulario de 

la Universidad Pública de Navarra (UPNA). 

 

3º.- Publicar la presente Resolución y su Anexo en 

la página web del Gobierno de Navarra www.navarra.es, en 

la ficha de la convocatoria. 

 

4º.- Notificar esta Resolución y su Anexo al 

Servicio de Estructura, Plantilla y Contratación 

Temporal de Personal y a las personas integrantes del 

Tribunal, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, dos de abril de dos mil veinticinco. EL 

DIRECTOR GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, Rashid Mohamed 

Vázquez 

  

http://www.navarra.es/


ANEXO I 

 

LISTAS DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONTRATACION TEMPORAL 

 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

ABASCAL FERNANDEZ, PABLO 

ABAURREA BEORLEGUI, ENEKO 

ABEDILLO GANDIA, AITOR 

ABETE IRAZABAL, ANDER 

ABURUZA ZUBIETA, IRATI 

ACEREDA PASCUAL, IVAN 

ACEVEDO RODRIGUEZ, MARCO VINICIO 

ADARRAGA LECUMBERRI, ANDER 

ADOT DOMINGUEZ, ENEKO 

AGIRRE MIGUELEZ, JON BEÑAT 

AGIRRE MIKELARENA, ENEKO 

AGOTE GOYENECHEA, IÑIGO 

AGUADO HERNANDEZ, DANI 

AGUILERA GONZALEZ, FRANCISCO 

AGUINAGA GARIJO, DAVID 

AGUIRRE ARAIZ, IÑAKI 

AGUIRRE CALVO, SANTIAGO 

AGUIRRE LIZARRAGA, ESTIBALIZ 

AGUIRRE OSTOLOZAGA, EÑAUT 

AGUIRREGABIRIA ACHUTEGUI, GARIKOITZ 

AGUIRREGOMEZCORTA PEREZ DE SAN ROMAN, ANDER 

AHETXU VICENTE, JULEN 

AINCIBURU IRAIZOZ, LEIRE 



AIZKORBE AGUERRI, AIMAR 

ALBERDI LASCURAIN, JON 

ALCANTARA AVILA, IKER 

ALCANTARA GAMERO, JOAQUIN RAMACHANDRA 

ALCORTA BAQUERIZA, MAIALEN 

ALCUAZ RODRIGUEZ, IKER 

ALDA ULLIBARRI, HARITZ 

ALDAREGIA AZPIROTZ, JUNE 

ALDAYA EGUILLOR, JOSE FERMIN 

ALDAZABAL PIEDRA, AITOR 

ALDUAN LLEYDA, ALVARO 

ALEGRE HUARTE, JULEN 

ALEGRIA AZCONA, PABLO 

ALFONSO DE MIGUEL, ANDONI 

ALLI AZCONA, JAVIER 

ALMAGRO BELZA, ENEKO 

ALMANDOZ NAVARRO, IÑIGO 

ALONSO GUILLEMES, ROBERTO 

ALONSO SUBIÑAS, MIGUEL 

ALTZELAI KARASATORRE, MATTIN 

ALVAREZ ASTOLA, MIKEL 

ALVAREZ DE EULATE MUJIKA, ASIER 

ALZUETA CHIVITE, AITOR 

ALZUETA SAGASETA, AIMAR 

AMBROSI REBOLE, ANDER 

AMENABAR ARSUAGA, ARKAITZ 

AMOZTEGUI BAUTISTA, RUBEN 

ANCIN ECHEVERRIA, RUBEN 

ANDRES GALAR, SANTI 

ANDUEZA ALBENIZ, JOSU 

ANDUEZA GALETX, EKAI 



ANDUEZA GALETX, OIHAN 

ANDUEZA MARTINEZ DE APELLANIZ, ENEKO 

ANDUEZA SALVATIERRA, DAVID 

ANGIOZAR BOTO, AITOR 

ANGOS MORENO, DANIEL 

ANGULO GONZALEZ, ANDER 

ANSA LAZCOZ, ASIER 

ANSOAIN SUESCUN, IVAN 

ANSOLA ARRIZABALAGA, BEÑAT 

ANSOLA MAYAYO, AMAIA 

ANSOLA MAYAYO, ARKAITZ 

ANTON PASTOR, EDUARDO 

ANTUNEZ DE LOS REYES, MAYRA 

ANTUÑANO AGUIAR, IÑAKI 

APARICIO GARCIA, IKER 

APELLANIZ MOREDA, IVAN 

APELLANIZ OJANGUREN, JON ANDONI 

APELLANIZ RODRIGUEZ, ASIER 

APILANEZ URBIETA, MIKEL 

ARAMBURU ROMEO, MIKEL 

ARAMENDIA SASTRE, DANIEL 

ARANA BALLESTAR, JAVIER 

ARANGOA LOGROÑO, ASIER 

ARANGUREN IBAÑEZ, EDUARDO 

ARANO ZAZPE, MIKEL 

ARAUJO PASCUAL, MARTIN 

ARBIZU ELIA, MIGUEL 

ARBIZU SABALZA, ALDO 

ARBIZU TORRERO, RAMON 

ARCHEL ALDAZ, AINHOA 

ARDANAZ ALMAGRO, ANDER 



AREA IGUZQUIAGUIRRE, BEÑAT 

AREVALO ARIZALETA, JULEN 

ARGAIN ARAMBILLET, MIKEL 

ARIAS COELLO, IVAN 

ARISTI LUCAMBIO, IRAITZ 

ARISTU ANTOÑANZAS, ADRIAN 

ARISTU SOTO, AITOR 

ARIZALETA ARDANAZ, JUNE 

ARIZALETA ARDANAZ, MIREN 

ARMADA ALONSO, RAUL 

ARMENDARIZ CAMPO, PABLO 

ARMENDARIZ CAMPO, RUBEN 

ARMENDARIZ EZQUERRO, IANIRE 

ARRAIZA RECALDE, SAMUEL 

ARRAIZA SANCHO, MIKEL 

ARRARAS MORENO, ITSASO 

ARRAZOLA PARDO, OSCAR 

ARREGUI MARIEZCURRENA, ICIAR 

ARRIAZU TABUENCA, ALVARO 

ARRILLAGA GARCIA, ENDIKA 

ARRIZABALAGA AMILIBIA, ASIER 

ARRIZABALAGA RUIZ DE ZARATE, DANEL 

ARROQUI IGOA, UNAI 

ARROSAGARAI AGUILAR, IOSU 

ARRUABARRENA ARRUABARRENA, IÑAKI 

ARRUABARRENA CABRERA, IÑIGO 

ARRUABARRENA OLAZABAL, ANDOITZ 

ARRUIZ GARCIA, IRAI 

ARTABE SANCHEZ, ANDER 

ARTETXE ESPERANZA, JOSU 

ARTIEDA CADENA, ORLANDO 



ARZALLUS MACICIOR, UZTARITZE 

ARZOZ IBAÑEZ, CIRO 

ARZOZ IBAÑEZ, JOSUE 

ASENJO LECUMBERRI, PAULA 

ASTINZA ZUBELDIA, MIKEL 

ASTIZ OLAZARAN, MARINA 

ASTRAIN LINZOAIN, JAVIER 

ASTRAIN MUTILOA, BEÑAT 

ASTUY ITURRASPE, ASIER 

ATANASOV MITEV, ALEJANDRO 

ATAUN ROJO, OIHAN UNAI 

ATOZKI MARKO, AMETS 

ATXUTEGI MEABE, MARKEL 

AULADELL LOZARES, DAVID 

AULLO BERRUEZO, IÑAKI 

AULLO ORDUÑA, LUIS 

AUSEJO ZUDAIRE, JOKIN 

AYESA PEREZ, ANDER 

AYO COTERON, OIER 

AYUELA JIMENEZ, CHRISTIAN 

AZCONA ALBIZU, NOA 

AZCONA MANCEBO, IVAN 

AZCONA MARTINEZ DE BAROJA, DAVID 

AZCONA NIEVA, MIKEL 

AZCONA SAIZ, JOKIN 

AZKARGORTA GALARZA, FERMIN 

AZKONA MAYORA, AIMAR 

AZKONA UHARTE, OIER 

AZKUENAGA NAVAS, ARITZ 

AZNAREZ NAVA, SAMUEL 

AZPARREN PRAT, PAU 



BAILE FAURE, ASIER 

BAILON GARCIA, KIMETZ 

BALDA SAN MARTIN, MAITANE 

BALERDI ECHART, ASIER 

BALLAZ BARRIOS, JON 

BANDRES RAFALES, NESTOR 

BANEGAS SEDANO, JUAN JOSE 

BAÑO GOMEZ, JON 

BAOS OLONDRIZ, XABIER 

BAQUERO TURRILLAS, ADRIANA 

BARANDIKA ORTIZ DE ZARATE, HECTOR 

BARATZE ETXEBERRIA, MARKEL 

BARBARIN IZCO, OSCAR 

BARBARIN MORENO, JON 

BARBERENA ESCALA, JON 

BARBERENA MEOKI, JORITZ 

BARBERO IRIARTE, XABIER 

BARIAIN URIZ, ASIER 

BARINAGARREMENTERIA CORREA, ANA 

BARRERO MARIA, IVAN 

BARRIOLA GOIKOETXEA, IGOR 

BARRIUSO GOIEN, AIMAR NANUK 

BARRIUSO GOIEN, GAROA 

BARTOLOME MARCOS, EVA 

BASABE MARCOTEGUI, ILLAMILE 

BASAURI GHEILER, IBAI 

BATUECAS CARRASCO, CARLOS 

BAZTAN GARCIA, JOSEBA 

BAZTAN GARCIA, YOANA 

BAZTAN TORRES, JOANES 

BEITIA LARRINAGA, ANDER 



BEJARANO GUBIA, ENDIKA 

BELLOSO LOPEZ, UNAI 

BENGOECHEA SANZ, PABLO 

BENGOETXEA ARRUTI, ANDER 

BENGOETXEA LIZARAZU, OIER 

BEORLEGI GOÑI, AITOR 

BERASATEGUI IBAYETA, ASIER 

BERASTEGI DE LA LAMA, OIER 

BERASTEGUI UNANUA, AITOR 

BERAZA GUZMAN, ANE 

BERDEJO ARCEIZ, FRANCISCO 

BERECIARTUA LARA, GORKA 

BERIAIN PASCUAL, AITOR 

BERISTAIN IRIARTE, EÑAUT 

BERJON GUTIERREZ, JAVIER 

BERMEJO YANGUAS, ION 

BERRIO ESQUIROZ, JUNE 

BERRIO FERNANDES, SERGIO 

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI 

BESADA ZAPATEL, JOSU XABIER 

BESCOS MARTINEZ, PAULA 

BETANCOR FERNANDEZ, AITOR DANIEL 

BILBAO ZARRAGOITIA, IBON 

BIRABENT, MANUEL 

BIURRUN ARANGUREN, OIHAN 

BIURRUN MENDIA, IZADI 

BLAJAKIS ROMAN, ENEKO 

BLANCO URMENETA, AITOR 

BLANCO ZUDAIRE, IÑIGO 

BLASCO HERRERO, DANIEL 

BLASCO MARTINEZ, DANIEL 



BLASCO VELASCO, GOIZEDER 

BLOK, EZMA LUNA 

BORDA GENOVA, MADDI 

BORDONABA CALLAO, DIEGO 

BORGOÑON LOPEZ, ALBERTO 

BORJA ETAYO, ENEKO BEÑAT 

BOYERO GOÑI, MIRIAM 

BRINES GOMEZ, ALEXANDRE 

BRIÑAS GASTON, BEÑAT 

BRIÑAS GASTON, IRATI 

BUENDIA GOZALBO, HUGO 

BULDAIN PARDO, JOSE JAVIER 

BUSTO ARTEAGA, RAUL 

CABALLERO OLCOZ, ADRIAN 

CABREJAS RUBER, ELOY 

CACERES IRIONDO, JULEN 

CAGIGAL ALVAREZ, LUIS ALBERTO 

CALATAYUD PEREZ, ADRIAN 

CALLE ALVAREZ DE EULATE, CESAR 

CALLEJA CASADO, ASIER 

CALVO DOMEÑO, LUCAS 

CALVO ILUNDAIN, YANIRA 

CALVO MORATILLA, MARIA 

CALVO SAINZ, DANIEL 

CAMACHO VARGAS, ALEJANDRO 

CAMPAYO PERALES, PABLO 

CANO ARROYO, MARTI 

CANO BELAMENDIA, SARA 

CAÑO ORDOÑO, MIKEL 

CAPAPAY BARRANCO, RUBEN 

CARASUSAN ABRIL, IKER 



CARDELLI, ROBERTO 

CARDENAS AMEZCUA, SERGIO 

CARDONA TABARES, JUAN CARLOS 

CARLOSENA HUALDE, OIHAN 

CARMONA LOPEZ, ANDER 

CARRASCAL NAVARRO, OIER 

CARRERA ESTEBAN, EDUARDO 

CARRETERO BERRIO, IBAI 

CARRETERO ETXEBARRIA, IÑIGO 

CARRICAJO DE LA FUENTE, SENDOA 

CARRO CORTABARRIA, ALEX 

CARVAJAL ESPINOZA, RAUL 

CASADO ARDILA, HECTOR 

CASADO GUTIERREZ, ALVARO 

CASALES SANCHEZ, CELIA 

CASQUERO VIDAL, JON KEPA 

CASTAÑO UTRERA, SERGIO 

CASTELLANO GALBAN, ASIER 

CASTILLEJO GARCIA, ANNE 

CASTILLEJO GARCIA, IZAN 

CASTILLO ESCOBAR, MIGUEL 

CASTRO PERNIA, IÑIGO 

CATALAN BERMEJO, OSCAR 

CAZABON COUSILLAS, PEIO 

CEA QUESADA, LUIS MIGUEL 

CELAY IRIARTE, JORGE 

CENGOTITABENGOA FERNANDEZ, JANIRE 

CENOZ BERASATEGUI, HIBAI 

CENTENO MARTINEZ DE ICAYA, URKO 

CERVERA GASCO, CARLES 

CESPEDES ARRATIBEL, ANDER 



CESTAU ZUBIRI, IÑAKI 

CHARTE MARIN, GORKA 

CHASCO PILAR, SERGIO 

CHASCO SANTESTEBAN, XABIER 

CHAVARREN GONZALEZ, XABIER 

CHOURRAUT ECHEVERRIA, JOSETXO 

CHUECA TORRES, ANGEL MANUEL 

CIA DIEZ, NICOLAS 

CIA PINO, ASIER 

CIENFUEGOS VAZQUEZ, TANIA 

CILVETI LOPEZ, UNAI 

COBO ARTETA, XABIER 

COBOS JIMENEZ, MARTA 

COLINAS GARCIA, NAGORE 

CONESA CORBALAN, MARIO 

CONTIN ALGARRA, GORKA 

CONTIN DONAMARIA, ROBERTO 

CORCHERO FORTUNA, ANDER 

CORDERO MOLINERO, IZAN 

CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA, RAQUEL 

CORMENZANA VIDAURRE, ARATZ 

CORTASA PON, MARC 

CORTAZAR GONZALEZ DE LANGARICA, HARITZ 

CORTES ARIZNABARRETA, BEÑAT 

CRESPO ISASA, JESUS MARIA 

CRIADO MICHEO, JULEN 

CRISTOBAL BERMEJO, JOSE MIGUEL 

CRISTOBAL IRIGARAY, HARRIET 

CRUZ CASTRO, JUAN CRISTIAN 

CUEVAS INSAUSTI, JULEN 

CUEVAS VIDAURRE, PABLO 



CUGNON GONZALEZ, IRATI 

DE ALBA GARCIA, IÑIGO 

DE CIA GALLEGO, ARTURO 

DE DIOS AIZPURU, DANIEL 

DE FRUTOS GUERRERO, IÑIGO 

DE LA FUENTE JIMENEZ, DIEGO 

DE LA FUENTE PINEDO, ALAZNE 

DE LOS OJOS IBARGUREN, OIHANE 

DE PRADA CARRIQUE, IMANOL ANGEL 

DEL BARCO ULLOA, NAHIA 

DEL HOYO MARTINEZ DE LAGRAN, RUBEN 

DEL SOL SANCHEZ, UNAI 

DEL VALLE RODRIGUEZ, ALVARO 

DELGADO FERNANDEZ, AROA 

DELGADO URALDE, IGOR 

DIAZ BARBERENA, IZAR 

DIAZ DE CERIO CANTERO, MARCOS 

DIAZ DIEGO, PAULA 

DIAZ PROL, CRISTINA 

DIEGO LIÑERO, JON ANDONI 

DIEZ DE ULZURRUN CORONADO, GORKA 

DIEZ SANTIAGO, AINHIZE 

ECHANDI RECALDE, JAVIER 

ECHAVARRI ANDUEZA, DANIEL 

ECHEGARAY LOPEZ, FERNANDO 

ECHEGOYEN MENDIOROZ, VICTOR 

ECHEGOYEN PEDROARENA, FRANCISCO JAVIER 

ECHEVARRIETA LOZANO, MANUEL 

ECHEVERRIA GONZALEZ, JULENE 

ECHEVERRIA MURUZABAL, JUNE 

EDERRA ERRO, ESTELA 



EDERRA GALECH, SAIOA 

EGAÑA ECHEBARRIA, IRATI 

EGUREN ABASCAL, IÑIGO 

EGUREN ALONSO, MIKEL 

EKAI REMIRO, AKIER 

ELBUSTO ARTEAGA, AINARA 

ELCANO PINILLOS, ANGEL 

ELEJABARRIETA URTIAGA, GARTZEN 

ELIZALDE ANSORENA, AIURI 

ELIZALDE MAIZA, JOKIN 

ELIZARI MINA, MADDI 

ELOLA PLAZAOLA, AITOR 

ELOSEGUI MATEO, ENEKO 

ELVIRA TORRES, JULIO 

ELZABURU LASA, ENEKO 

EQUIZA URTASUN, FERNANDO 

ERANSUS IZCO, EDUARDO 

ERANSUS RUIZ, ASIER 

ERANSUS RUIZ, NAROA 

ERASO GARCIA, JOKIN 

ERASO SESMA, ALVARO 

ERDOZAIN ERVITI, MARTIN 

ERRAZKIN LEKUONA, HAITZ 

ERREA LOPEZ, ANDER 

ERROZ ARBIZU, ASIER 

ESARTE LACASIA, ASIER 

ESCOBES NAVARRETE, LUIS 

ESCOSTEGUY BAQUERIN, IÑAKI 

ESCRIBANO DOIZ, GUILLERMO 

ESCRIBANO ORTIZ, IGOR 

ESPARZA GARCIA, XABIER 



ESPARZA ISASI, GABRIEL 

ESPARZA PINTO, ANGEL CARLOS 

ESPARZA VICENTE, IÑIGO 

ESPI GIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 

ESTIVEZ LARREA, JON 

ETXAIZ GUERENDIAIN, MIKEL 

ETXARRI LARUMBE, ENEKO 

ETXARRI LARUMBE, LIDE 

ETXARRI MUNARRIZ, ELOI 

ETXEBERRIA CARRASCO, VICTOR 

ETXEBERRIA CRESPO, NAYRA 

ETXEBERRIA OTAMENDI, OSKARBI 

ETXEBERRIA SAENZ, JOSEBA 

ETXEBERRIA SORIA, AIERT 

ETXEKOLONEA DIEZ, MIKELE 

EZCURDIA GUTIERREZ, IÑIGO 

EZCURRA ORTA, GONZALO 

EZIOLATZA ODRIOZOLA, IBAI 

FERNANDEZ ALONSO, SARA 

FERNANDEZ AÑORBE, KOLDO 

FERNANDEZ APERTE, IVAN 

FERNANDEZ ASIAIN, GORKA 

FERNANDEZ CARRERO, LUCAS 

FERNANDEZ CHOCARRO, PABLO 

FERNANDEZ DAVILA, CARLOS 

FERNANDEZ DE CORRES MARTINEZ DE AGUIRRE, MARTIN 

FERNANDEZ DE ORTEGA LARRUZEA, AITOR 

FERNANDEZ DE PEDRO, SERGIO 

FERNANDEZ GARAYOA, MARKEL 

FERNANDEZ GOÑI, OIER 

FERNANDEZ GOROSTIAGA, IÑIGO 



FERNANDEZ GUTIERREZ, RUBEN 

FERNANDEZ HUARTE, IÑIGO 

FERNANDEZ HUARTE, MIGUEL 

FERNANDEZ IRURETAGOIENA, JAIME 

FERNANDEZ LANDA, IKER 

FERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO 

FERNANDEZ SAN JUAN, OIER 

FERNANDEZ SANTOS, MARTIN 

FERNANDINO MARI, EDURNE JOANA 

FERRERO AZCONA, ANDER 

FORTUN MONREAL, MARCOS 

FRAILE ITURRALDE, JORGE 

FRANCES MARTICORENA, IVAN 

FRANCO HERNANDEZ, LUIS ANGEL 

FRANCO POSLIGUA, KEVIN JOSTIN 

FUENTES PEREZ, IKER 

FUERTES TARTON, GERMAN 

GAGO NOGAL, PABLO 

GALAR BIURRUN, XABIER 

GALARZA POZUETA, ENEKO 

GALDEANO BERRUETA, NEKANE 

GALFARSORO LECUONA, AITZOL 

GALINDO BERGUA, NAIARA 

GALVAN LIBERAL, KEVIN 

GALVAN OÑATE, JON 

GAMBRA PAGOLA, AMAIUR 

GAMUNDI MELLA, LAURA 

GANBOA ARANGOA, ENEKO 

GANDARILLAS SEMPER, MARKEL 

GARATE ZAZU, JUNE 

GARAY MARCAIDE, JULEN 



GARCES UTRILLA, IGNACIO 

GARCIA AGUIRRE, JON 

GARCIA ARRONDO, ASIER 

GARCIA BARANDA, PABLO 

GARCIA BIEL, IVAN 

GARCIA CAMPO, KOLDO 

GARCIA CARDENAS, MIKEL 

GARCIA DE ALBENIZ VAQUERIZO, ARATZ 

GARCIA FERNANDEZ, ALBA 

GARCIA GIMENO, IÑIGO 

GARCIA LUQUIN, JAVIER 

GARCIA MARTINEZ, JOSE MARIA 

GARCIA MEZA, LAURA VANESSA 

GARCIA MIRANDA, ARITZ 

GARCIA MUÑOZ, SAUL 

GARCIA MUÑOZ, TASIO 

GARCIA ORBEGOZO, KARMELE 

GARCIA RUIZ, MARIA BARBARA 

GARCIA SAN MARTIN, ARITZ 

GARCIA VALENTIN, ENRIQUE 

GARCIA VIZCAY, AITOR 

GARCIA ZABALLA, ANDER 

GARCIA-FRESCA GROCIN, JERONIMO 

GARCIA-FRESCA ZOROQUIAIN, LUKA 

GARDE LANA, ANDER 

GARIN ROS, YOAR 

GARMENDIA ANTOÑANA, JULEN 

GARRALDA LOPEZ, JULEN 

GARRIZ LOPEZ, PABLO JAVIER 

GARRIZ VALLEJO, OIER 

GARRUES GIRONES, JOAQUIN 



GARRUES PUÑAL, AMETS 

GARZARON CAMINO, ASIER 

GASANZ BARRAGAN, AITOR 

GASTESI ARETA, AITOR 

GATO IZAGUIRRE, AITOR 

GAYTAN DE AYALA IDIAQUEZ, MARCOS 

GAZTELU GARDE, AINARA 

GIL BALAGUER, ALEJANDRO 

GIL DE GOMEZ SAENZ, JORDI 

GIL PEREZ NIEVAS, GUSTAVO DIEGO 

GIL PERU, PABLO 

GIL SALCEDO, GORKA 

GIMENO BROCATE, ALBA 

GIRAL DE LAS HERAS, ADRIAN 

GOICOECHEA ASIRON, XABIER 

GOIKOETXEA ALTADILL, IMANOL 

GOIKOETXEA LIZAUR, ASIER 

GOIKOETXEA URDIAIN, JULEN 

GOIKOLEA UNZALU, BRUNO 

GOLDARAZ ARTOLA, ASIER 

GOMARA JIMENEZ, JUAN JOSE 

GOMEZ CALVO, XOAN AGUSTIN 

GOMEZ COBO, RUBEN 

GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DAVID 

GOMEZ GALLEGO, NICOLAS 

GOMEZ URTASUN, IVAN 

GOMEZ URTASUN, JAVIER 

GONZALEZ BERGASA, OIER 

GONZALEZ CIGANDA, GABRIEL 

GONZALEZ DE ECHAVARRI ULIBARRI, ALEX 

GONZALEZ DE ZARATE ORDOÑO, AITOR 



GONZALEZ LANDIVAR, EDUARDO 

GONZALEZ MANZANO, JAVIER 

GONZALEZ MORENO GONZALEZ, ADRIAN 

GONZALEZ URZAINQUI, LUIS 

GONZALO SANTESTEBAN, JORGE 

GOÑI ARAMENDIA, MIREN 

GOÑI ARMENDARIZ, ASIER 

GOÑI BIURRUN, IOAR 

GOÑI ERRO, XABIER 

GOÑI ESAIN, IÑAKI 

GOÑI HERMOSILLA, AIMAR 

GOÑI HERMOSILLA, OIHAN 

GOÑI HERNANDEZ, HODEI 

GOÑI LEDESMA, IMANOL 

GOÑI MACIAS, AIMAR 

GOÑI MALUMBRES, CAROLINA 

GOÑI POMES, IRUNE 

GOÑI ROS, HEGOI 

GOÑI ROS, URTZI 

GORDO CAÑO, ASIER 

GOROSABEL DE LA LOMA, DANIEL 

GORRIA CARPIO, ALEX 

GORRICHO EGUIZABAL, DIEGO 

GORROTXATEGI GOIKOETXEA, ENEKA 

GOYENECHE GONZALEZ, VIRGINIA 

GRAZ ZUGASTI, JUAN JOSE 

GUAMAN VEGA, JORGE ANTONIO 

GUEMBE ALVAREZ, XANTI 

GUERENDIAIN AMILLANO, JULEN 

GUERGUE PEREZ DE ALBENIZ, IRATXE 

GUERRA MARCHIRANT, ALFONSO JOSE 



GUERRA VALLECILLA, WILLIAM FERNEY 

GUERRERO LOBERA, MARIO 

GUILLEN ALVAREZ, ASIER 

GURIDI FERNANDEZ DE OLANO, IKER 

GURPEGUI PEREZ DE ALBENIZ, DIEGO 

GUTIERREZ ANSOAIN, ARKAITZ 

GUTIERREZ GARCIA, DANIEL 

GUTIERREZ VERA, IBAI 

HAFIDI KASSARI, YASIN 

HERNANDEZ GOIKOETXANDIA, ENARA 

HERNANDEZ LACALLE, JAVIER 

HERNANDEZ PEREZ, JAIRO 

HERNANDEZ REBOLE, ERIK 

HERNANDEZ SERRANO, RAMON 

HERNANZ IMAZ, DAN 

HERRAN AGUILAR, URKO 

HERRERO ALVAREZ, VICTOR 

HERRERO LANZAS, JORGE 

HIGUERA LAORDEN, ANTONIO JOSE 

HILL GUZMAN, LUCIA IRENE 

HITA GALLASTEGUI, AITOR 

HONRADO GIRON, JOSE CARLOS 

HUARTE ARDANAZ, ENEKO 

HUARTE SOTO, ALAN 

HUERGA SAN ROMAN, ALBERTO 

HUGUET CASQUERO, ALVARO 

HUGUET ELCARTE, MIGUEL 

HUGUET MARTINEZ, YAEL 

HUMANEZ LORENTE, ALEJANDRO 

IBAÑEZ ANDIA, JONE 

IBAÑEZ DE GARAYO UGARTE, JORGE 



IDOATE CORNAGO, JON 

IGLESIAS ABAD, OMAR 

ILUNDAIN NARVAEZ, IKER 

ILVAY GUERRERO, JHON ISRAEL 

IMAZ RUIZ DE EGUINO, EKI 

INGELMO TOME, GUILLERMO 

INGUANZO MALVEIRA, ISMAEL MARCOS 

IÑIGO BLASCO, CARLOS 

IÑIGO BLASCO, IKER 

IPARRAGIRRE ARGANDOÑA, IRAIA 

IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL 

IRIARTE ARDANAZ, ANDONI 

IRIARTE ARMENDARIZ, IMANOL 

IRIARTE MARAVI, AIMAR 

IRIARTE MARTIN, JON 

IRIARTE TENA, ANDONI 

IRIARTE ZENBORAIN, ANE LORE 

IRIBARREN ALEMAN, GARTXOT 

IRIBARREN DE HAAS, LANDER MEINDERT 

IRIBARREN ORONOZ, OSCAR 

IRIBARREN WALIÑO, AARON 

IRIBERRI OSES, MIKEL JAVIER 

IRIGARAY BERASATEGUI, IÑAKI 

IRISARRI ALDAVE, XABIER 

IRISARRI DIAZ, OIER 

IRISARRI RODRIGUEZ, OIER 

IROZ LOPERENA, ANER 

ISTURIZ ANGULO, JULEN 

ISTURIZ GARRALDA, OIER 

ITOIZ ARRUIZ, OIER 

ITURAIN CASTERA, ANDONI 



ITURAIN CASTERA, OIHAN 

ITURRALDE OLAVE, ARTURO 

ITURRIOZ MARTIRENA, XUBAN 

ITXASO EIZMENDI, IÑAKI 

IZAGUIRRE INSAUSTI, GORKA 

IZAL CASI, AITOR 

IZAL MIQUEO, JOKIN PEIO 

IZCO MARTINEZ-POLO, ENEKO 

JARAUTA GURRIA, JAVIER 

JIMENEZ ALONSO, DIEGO 

JIMENEZ FERNANDEZ, MIKEL 

JIMENEZ GIL, IÑAKI 

JIMENEZ SANCHEZ, DANIEL 

JIMENEZ SANZ, ANA ISABEL 

JUAREZ ARAUJO, LEONARDO SEBASTIAN 

JURADO ALBA, ALVARO 

KASSAB FLAMES, DANNY SASON 

KASTRESANA ZEBERIO, ARATZ 

KORKOSTEGI RUIZ DE GALARRETA, JON 

LABAIEN LINZOAIN, EIDER 

LABAIRU ORTEGA, IBAI 

LABAT GARCIA, JON 

LABORDE ECHABE, OIER 

LACA URIARTE, IBAN 

LACABE VALERIO, RUBEN 

LACALLE GONZALEZ, MARIO 

LACARRA REMON, ARKAITZ 

LACOSTE CAUNA, MARTIN IGNACIO 

LACUNZA GIRONES, MIKEL 

LACUNZA JIMENEZ, BEÑAT 

LACUNZA SANADO, FERMIN 



LAMARIANO SOLABARRIETA, BEÑAT 

LAMBERTO LIZARRAGA, ANDER 

LAMBERTO LIZARRAGA, IÑAKI 

LANAS MURIO, RAIMUNDO ANDRES 

LANDA DIAZ DE CERIO, MIGUEL 

LANGE, BENJAMIN 

LANZ GOMEZ, RUBEN 

LARA DOMINGUEZ, OIER 

LARA DOMINGUEZ, UNAI 

LARA PACHECO, MIGUEL 

LARA ZABALETA, MARIA ARANZAZU 

LARREA ECHEVERRIA, JUAN 

LARREGUI GARAYALDE, IBAI 

LARRETA VICENTE, JESUS JAVIER 

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ 

LARUMBE MARTINEZ, IONAN 

LARUNBE PEREZ, TASIO 

LASA ETXEBERRIA, MIKEL 

LASCARAY URMENETA, PATXI 

LASECA ARANA, GORKA 

LASHERAS ECHARREN, IRUNE 

LASHERAS MALO, IÑIGO 

LATASA PIÑUELA, JON 

LAVIN ARCE, GORKA 

LAVIN GARCIA FRESCA, BERENIZE 

LEATXE IBARROLA, ALAIN 

LEGORBURU RODRIGUEZ, AITOR 

LEITE DA SILVA, ELANE 

LEKUONA OIARZABAL, MATTIN 

LEONARDO PEÑAS, NIKOLAS 

LEONE IRISARRI, AARON 



LEOZ GARCIANDIA, IZASKUN 

LETONA GARAIKOETXEA, IBAI 

LEUNDA IRAZUSTABARRENA, PERU 

LEZA GONZALEZ, IAN 

LEZAUN RIPA, ADRIAN 

LIÑAN LORZA, OSCAR 

LIZARAZU BLASCO, XABIER 

LIZARBE PERONA, EKAITZ 

LIZARRAGA AZANZA, MARKEL 

LIZARRAGA PELLO, GORKA 

LIZARRAGA RESANO, AITOR 

LIZARRIBAR GONZALEZ, IÑIGO 

LLAMAZARES LOPEZ, JESUS MARIA 

LLORENTE GARCIA, ALFREDO 

LLORET PEREZ, ELGAR 

LOINAZ GARATE, IÑAKI 

LOPERENA QUIROS, IGNACIO 

LOPEZ AYERRA, JAVIER 

LOPEZ BABIANO, ALVARO 

LOPEZ CIRIZA, DAVID 

LOPEZ DE GOIKOETXEA GALARTZA, ANDONI 

LOPEZ DE LA PISA, AMAIA 

LOPEZ DE LA RICA, IÑIGO 

LOPEZ DE SOSOAGA LACONCHA, MIREN 

LOPEZ ESCOLAR, XABIER 

LOPEZ FRAILE, LUR 

LOPEZ GIL, ERIK 

LOPEZ GONZALEZ, ILARGI 

LOPEZ LANA, CESAR 

LOPEZ LLAMAZARES, NAIA 

LOPEZ MARIN, OIER 



LOPEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 

LOPEZ MOLERO, DENIS 

LOPEZ OLAIZOLA, XABIER 

LOPEZ PEÑA, ALVARO 

LOPEZ PIELAGO, JAVIER 

LOPEZ QUEVEDO, LENIN AUGUSTO 

LOPEZ RECALDE, GONZALO 

LOPEZ RODRIGUEZ, JAVIER 

LOPEZ ROMERA, GONZALO 

LOPEZ RUBER, ALBERTO 

LOPEZ SAIZ, ROSA 

LOPEZ SANCHEZ, IGNACIO MANUEL 

LOPEZ SEGURA, FRANCISCO JAVIER 

LOPEZ VALENCIA, SERGIO 

LORENTE MARTINEZ, RICARDO 

LORENZO DUBROT, AITOR 

LOSARCOS MARCO, ADRIAN 

LOSARCOS MARCO, SOFIA 

LOZANO JIMENEZ, ODEI 

LUENGO MADARIAGA, ALES 

LUMBRERAS VILLA, SERGIO 

LUSARRETA BAREA, JOEL 

MACAYA BOZAL, MARIO 

MACAYA MARTINEZ, ANDER 

MACIAS FRANCO, MARIA DEL CONSUELO 

MACIAS IRIBARREN, ANA BELEN 

MADOTZ LEKUNBERRI, URKO 

MADRAZO VEGA, SERGIO 

MAIZA RAMOS, ESTEBAN 

MANCHO HERRERA, ADRIAN 

MANGADO CASTILLO, MAIALEN 



MANTEROLA SIMON, PABLO 

MANUBENS GUARCH, FERNANDO ANTONIO 

MAÑU GABARI, URKO 

MARCALAIN BURUSCO, JAVIER 

MARCOS BENAVENTE, GONZALO 

MARCOS VIEDMA, ION ANDER 

MARIEZKURRENA KOCH, URTZI 

MARIN JARAUTA, JESUS 

MARIN RODA, ANTONIO 

MARITORENA ECHENIQUE, SARAI 

MARQUES BARRENA, PEDRO 

MARQUES PANIAGUA, KEVIN 

MARQUEZ GARCIA, MIRIAM 

MARQUEZ MOLINOS, JULEN 

MARQUINEZ GRADOS, IKER 

MARQUINEZ MAULEON, OSCAR 

MARRO JAIME, ARITZ 

MARTIN ARRUABARRENA, DANEL 

MARTIN CORCUERA, NICOLAS 

MARTIN DE AGUILERA ARELLANO, IÑIGO 

MARTIN HERNANDEZ, LANDER 

MARTIN IZCUE, AMAIA 

MARTIN JULIAN, PAULA 

MARTIN MARCO, IVAN 

MARTIN RODRIGUEZ, VICTOR 

MARTIN SAN JUAN, ANDER 

MARTIN UTRILLA, ENDIKA 

MARTINEZ CASTILLO, RUBEN 

MARTINEZ DE ALBENIZ MARTINEZ, PEDRO LUIS 

MARTINEZ DE ARESPE AZURMENDI, JON MIKEL 

MARTINEZ DE LIZARRONDO LARUMBE, AITOR 



MARTINEZ DIAZ DE CERIO, IÑIGO 

MARTINEZ GARCIA, IVAN 

MARTINEZ GARDE, UNAI 

MARTINEZ GOMEZ, DAVID 

MARTINEZ KOSHYTSKA, MARC 

MARTINEZ LARREA, ASIER 

MARTINEZ MARTIN, IÑIGO 

MARTINEZ MARTINEZ, JAVIER 

MARTINEZ MUNIAIN, ITSASO 

MARTINEZ NAVARRO, JOSU GOTZON 

MARTINEZ RESANO, ANDER 

MARTINEZ RUDIEZ, NEREA 

MARTINEZ SENOSIAIN, JON 

MARTINEZ VALERO, IRATI 

MARTINEZ VINAGRET, ASIER 

MARTINEZ YAÑEZ, FRANCISCO JOSE 

MARTINICORENA ANCIN, CARMEN 

MARTOS MOLES, ALEJANDRO 

MARTOS VERGARA, EDUARDO JORGE 

MATA DONAZAR, ZURIÑE 

MATE PEREZ, MARIO 

MATEO SANCHEZ, ALEC 

MATEOS GALARZA, DANIEL 

MATEU GARCIA, JOSEP 

MAULEON MUÑOZ, AITOR 

MAYHUA GARCIA, EDSON FRANCO 

MEDIAVILLA FERNANDEZ, MARCO 

MEGIA LOPEZ, JUAN 

MENDIA GORTARI, XABIER 

MENDIA VEGA, PABLO 

MENDIBURU BERRUETE, MIKEL 



MENDIVE LOPERENA, OIER 

MENENDEZ ESQUIROZ, NICOLAS 

MERCERO MARTINENA, UR 

MERINO GURRUTXAGA, ASIER 

MICHAUS AZPIROZ, AINARA 

MIGUELIZ MARTOS, HUGO 

MIHURA ZABACO, ENEKO 

MINDEGIA CHIVITE, MIKEL 

MINER RODRIGUEZ, LUKEN 

MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA 

MIQUEO ERASUN, JOANES 

MISIEGO FLORES, HODEI 

MISSAOUI EL BASRI, SALAH EDDINE 

MITXELENA MAZKIARAN, OIER 

MOLINA BADAL, LLUIS 

MOLINA GARCIA, ALEJANDRO 

MOLINA GARCIA, JULIAN 

MOLINA OLAIZ, LORENTZO 

MOLINA PEREZ, IÑAKI 

MOLINA RUIZ DE ARCAUTE, LAIA 

MOLINUEVO OJANGUREN, IÑIGO 

MONASTERIO ASTEINZA, NESTOR 

MONREAL AYANZ, GORKA 

MONREAL ESEVERRI, BEÑAT 

MONTALVO GARCIA-NIETO, GONZALO 

MONTEIRO LAMAS, JAVIER 

MONTILLA AVILA, JAVIER 

MORALES MATEO, ANDRES 

MORALES VILLANUEVA, ION 

MORAN IDOY, EDGAR RAMON 

MORCILLO ALMEIDA, BORJA 



MORENO ARTETA, OIER 

MORENO LIZARRAGA, OIER 

MOROTE ALMODOVAR, ALBERTO 

MOSO IRAOLA, MARTIN 

MOULIAA PORLAN, PEDRO JAVIER 

MUGUIRO LARREGUI, UNAI 

MUJIKA BIDAURRETA, ARITZ 

MUNARRIZ PASTOR, MARI 

MUNUERA JIMENEZ, OSCAR 

MUÑOZ GALVAN, SERGIO 

MUÑOZ REDIN, RAUL 

MURGA ABAD, IBON 

MURILLO ESCANDON, DANIEL FELIPE 

MURU CALVO, DANIEL 

MURUA GOMEZ DE CARRERO, IGNACIO 

MURUZABAL SESMA, GAIZKA 

MUTUBERRIA AMARICA, OIER 

NAGORE LACOSTA, NEREA 

NAGORE SANJUAN, UNAI 

NAVARLAZ RODRIGUEZ, JAVIER 

NAVARRETE IRIONDO, PABLO 

NAVARRO GRACIA, ALEJANDRO 

NEKOTXEA LEZAUN, KABUL 

NOCEDAL URTASUN, ANDER 

NOTARIO MARTIN, IVAN 

NUIN ALZUETA, JUNE 

NUIN MADOZ, UNAI 

NUÑEZ MUNGUIA, MAYCOL JOSIMAR 

OCAÑA OLLO, AROA 

OCARIZ RIPA, AITOR 

OCIO TRINCADO, JOSEBA 



OFIZIALDEGI GOIKOETXEA, AITOR 

OJER VELASCO, CRISTINA 

OLARAN MARTIN, XABIER 

OLITE MURUGARREN, ITZIAR 

OLIVERA GONZALEZ DE DURANA, MIKEL 

OLZA ARAMBURU, HEGOI 

OQUILLAS ALVARADO, GORKA 

ORAYEN LOPEZ, FELIX KOLDO 

ORCARAY SAN MARTIN, ANDER 

ORDOÑEZ UNCITI, IÑAKI 

ORLA ARANGUREN, XABIER 

ORMAETXEA EZPELETA, IBAI 

ORMAZABAL URREIZTI, ARITZ 

OROZ DE CARLOS, JUAN JOSE 

ORTA JARAUTA, ABEL 

ORTA JARAUTA, TOMAS 

ORTIGOSA AZCARATE, JOSU 

ORTIZ DE GUINEA IÑIGUEZ DE CIRIANO, ASIER 

ORTIZ DE MURUA ITURRALDE, UZAY 

ORTIZ ESTABOLITE, MARIA 

ORTIZ USLE, ALEJANDRO 

ORUETA RUIZ DE HEREDIA, JULEN 

ORZANCO ARDANAZ, ANDER 

OSCARIZ GOÑI, BEÑAT 

OSES LORCA, ADEI 

OTEITZA SOLCHAGA, DABID JOKIN 

OTEIZA AMATRIAIN, ARITZ 

OTERMIN PELLEJERO, JON 

OTERO GANUZA, JULEN 

OTERO GANUZA, NEREA 

OVEJERO GALLO, IVAN 



OYAGA ARMENDARIZ, GORKA 

OZKOIDI MARTINEZ, MIKEL 

PALACIO FONSECA, SERGIO 

PALACIO VALLE, LUIS 

PALACIOS PLANILLO, AITOR 

PALMA ESTEVE, JUAN FEDERICO 

PALOMO JAKA, JOSU 

PARDO PASCUAL, IÑIGO 

PAREDES VILLAFRANCA, RAUL 

PARRA ERICE, ALEJANDRO 

PASCUAL BAYANO, ABEL 

PASCUAL CALATAYUD, JORGE 

PASCUAL DOMINGUEZ, JAVIER 

PASTOR GARDE, ALEJANDRO 

PASTOR MAS, LUCAS 

PEDROSA MEDINA, RUBEN 

PENA SALINAS, EKHIÑE 

PEÑA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

PERALES BARRIENDO, IÑIGO 

PEREZ ABADIANO, JUAN MANUEL 

PEREZ ARISTU, IBAI 

PEREZ DE ALBENIZ GARIJO, IGNACIO 

PEREZ DE ARRILUCEA DE LA HUERGA, ANGEL MARCOS 

PEREZ DE SAN ROMAN FERNANDEZ DE LARRINOA, IÑIGO 

PEREZ ECHEVERRIA, ARITZ 

PEREZ FERNANDEZ, MIKEL 

PEREZ GAITE, PABLO 

PEREZ GAVARI, DIEGO 

PEREZ GURREA, JAVIER 

PEREZ LANZAS, FRANCISCO 

PEREZ LECUMBERRI, SARA 



PEREZ MILAGRO, SARA 

PEREZ MUÑOZ, JORGE 

PEREZ PASTOR, ADRIAN 

PEREZ RECALDE, AITANA 

PEREZ REINARES, DANIEL 

PEREZ ROJO, IBINKA 

PEREZ SANCHEZ, IÑIGO 

PEREZ UGALDE, ARITZ 

PEREZ-NIEVAS PEREZ, LUIS 

PERURENA AGUIRRE, AURKENE 

PICABEA PADILLA, JAVIER 

PIEKUTOWSKI, MATEUSZ LECH 

PILDAIN LERIA, ANDER 

PINEDO EGUIA, PABLO 

PINHEIRO MARTINS, EDUARDO 

PINILLOS LANZ, GORKA 

PINO ROYO, JAVIER 

PITILLAS EGUIGUREN, IRADI 

PIZARRO SANTANO, ALBERTO 

PLAZAOLA UGARTE, XABIER 

PORTILLO SAMPER, MIKEL 

PRIETO GONZALEZ, EKAI 

PROL MARTIN-AMBROSIO, MARCOS 

PROVEDO ZABALZA, DANIEL 

PUEYO BIURRUN, JAVIER 

PUIG GARCIA, IRENE 

PUIG SOLA, ALBERT 

PUIG SOLA, ENRIC 

QUEVEDO RONCERO, RUBEN 

RAMIREZ DE LA PISCINA LOPEZ DE BRIÑAS, UNAI 

RAMOS ARANDA, MARTIN 



RAMOS GRANJO, LAURA 

RAMOS RUIZ, DANIEL 

RAMOS ZUMALDE, MANEX 

RAZKIN AZPIROTZ, GARAZI 

RAZKIN AZPIROZ, OIHAN 

REBOLE JIMENEZ, IÑIGO 

REBOLE VILLAHOZ, AIMAR 

RECALDE ESNOZ, IMANOL 

RECARTE LINZOAIN, ANDONI 

REDMOND BELDA, CARLOS RICARDO 

REIMONDEZ PEREZ, KOLDO 

REMIREZ URIARTE, GABRIEL 

RENEDO ALAEZ, ALEJANDRO 

REPARAZ MARTINEZ-BAYARRI, JAVIER 

RESANO SANCHEZ, IÑAKI 

RESTITUTO BLANCO, SAMUEL 

RETA LACALLE, IKER 

RETA LACALLE, SAIOA 

RETA PEREZ, JOAQUIN MIGUEL 

REY DE MIGUEL, ALAIN 

REY GORRAIZ, XABIER 

REY LASA, IÑIGO 

RIBEIRO GOMES, ITALO THIAGO 

RIDRUEJO FERNANDEZ, JON 

RIEZU RODRIGO, OSCAR 

RIPOLLES MATEU, FERRAN 

RIVEIRO LARRINAGA, DENIS 

RIVERO CARDENAS, FRANCISCO JAVIER 

ROA DIAZ DE CERIO, ASIER 

ROCES GARCIA, PABLO 

RODRIGO AGUINAGA, ANGEL 



RODRIGO GONZALO, JULEN 

RODRIGUEZ ASIN, ALAZNE 

RODRIGUEZ CALVO, DANIEL 

RODRIGUEZ CANO, ALBERTO 

RODRIGUEZ GARCIA, JULEN 

RODRIGUEZ GOITIA, IÑIGO 

RODRIGUEZ PARRA, AARON 

RODRIGUEZ PIÑA, DAVID 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LARA 

RODRIGUEZ SANCHEZ, OIHANA 

RODRIGUEZ SANTOS, DAVID 

RODRIGUEZ VIÑEGRA, SERGIO 

ROIG MASIP, GUILLEM 

ROJAS GOICOECHANDIA, RUBEN 

ROLDAN DE MIGUEL, BORJA 

ROLDAN MILLAN, SERGIO 

ROLDAN PEREZ, DIEGO 

ROMAN MARTINEZ, ALEJANDRO 

ROMERO LEACHE, ADUR 

ROMERO OLMEDO, MATEO 

ROYO VERGARA, GERMAN 

RUBIO MORILLA, ALVARO 

RUEDA FERNANDEZ, EDUR 

RUIZ CORELLA, DAVID 

RUIZ DE GARIBAY SANTANO, UNAI 

RUIZ DURA, MARC 

RUIZ LEITE, MAIALEN 

RUIZ MUNARRIZ, ADUR 

RUIZ ORTEGA, MIGUEL 

RUIZ VILAR, IÑAKI 

SADA MARIN, PABLO 



SADABA URRA, ANTXON 

SAENZ ALVAREZ, DAVID 

SAEZ DE OCARIZ ALBIZU, AIXONA 

SAEZ ERICE, MARTIN 

SAEZ GARCIA, JOSE MANUEL 

SAEZ SIERRA, JUAN 

SAGARDUY GONZALEZ, DANEL 

SAINZ FRANCES, ALEJANDRO 

SAINZ LANZAS, DANIEL 

SAINZ MARCO, AITOR 

SAINZ MAYO, MARTZELO 

SALA OSCOZ, AITZIBER 

SALAZAR RUIZ DE ARCAUTE, XABIER 

SALCEDO CAMPION, HARITZ 

SALDISE EZQUIETA, MARTIN 

SALGADO BORREGA, NEREA 

SALGADO LORA, EVA 

SALINAS AGUERRI, RUBEN 

SALINAS ANCIN, AITOR 

SALINAS GUTIERREZ, DIEGO 

SAN MARTIN HUALDE, GORKA 

SAN MARTIN LARRAYOZ, MIKEL 

SAN MARTIN SANTESTEBAN, GORKA 

SAN MARTIN SASTRE, EKAITZ 

SAN ROMAN IPARRAGUIRRE, ARAITZ 

SAN VICENTE DIEZ, JON 

SANABRIA CORELLA, SERGIO LUIS 

SANCHEZ ACEVEDO, YANNEURY ANTONIO 

SANCHEZ FERNANDEZ, UNAI 

SANCHEZ FRIAS, JUAN CARLOS 

SANCHEZ GARCIA, VICTOR 



SANCHEZ GASTON, ROBERTO 

SANCHEZ IRAIZOZ, JOSE ANGEL 

SANCHEZ LOPEZ, CELIA 

SANCHEZ MACIAS, IKER 

SANCHEZ MONTELL, JOAN 

SANCHEZ SERRANO, ENRIQUE 

SANCHEZ TAJADURA, ANDONI 

SANCHEZ TAJADURA, JON 

SANCHEZ-CASAS MARTICORENA, MIGUEL 

SANGUINO PASCUAL, JAIME 

SANTACILIA GOÑI, JAVIER 

SANTAMARIA GARCIA, CARLOS 

SANTAMARIA IBARRA, BEÑAT 

SANTESTEBAN BELZARENA, ENEKO 

SANTESTEBAN JIMENEZ, IGNACIO 

SANTESTEBAN LEKUNBERRI, URTZI 

SANTESTEBAN QUIROGA, SERGIO 

SANTILLAN GARRIDO, IÑIGO 

SANTOS HUARTE, ASIER 

SANZ ARAMENDIA, JAVIER 

SANZ AZCONA, JAVIER 

SANZ DE GALDEANO LEGARDA, ZURIÑE 

SANZ FERNANDEZ, UNAI 

SANZ GARCIA, SAUL 

SANZ HERNANDEZ, PEIO 

SANZ JIMENEZ, ALAIN JAVIER 

SANZ TORTAJADA, JOSU 

SARANGO TORRES, JHORDAN MAURICIO 

SARASOLA SANTAMARIA, DAVID 

SARDA MARCOTEGUI, PABLO 

SARRIGUREN VALDIVIELSO, EDUARDO 



SASTRE CORROZA, OLATZ 

SCHRETER, NORBERT 

SETUAIN MUÑOZ, MIKEL 

SILLAURREN LANDABURU, MARIA JOSE 

SILVELA MATXIN, EGOITZ 

SIMON JIMENEZ, IDOIA 

SIMON SOLA, FREDERIC 

SOLA BAÑALES, IÑIGO 

SOLA BELLOSO, JOSU 

SOLA BENITO, OLGA ERKUDEN 

SOLA BLASCO, CASTOR 

SOLA JIMENEZ, MIKEL 

SOLA RUBIO, ARKAITZ 

SOLANO OLLO, ASIER 

SOLCHAGA DIEZ, NUARA 

SOLCHAGA IBAÑEZ, TSEGA 

SOLIS MIÑACA, MIGUEL ENRIQUE 

SORIA GENZOR, ERIC 

SORIANO MOLINA, OSCAR 

SORLI CAÑADA, ALVAR 

SORLI MORENO, SARA ANDREA 

SOROZABAL MONTOYA, JAVIER 

SOSA DIEZ, DAVID 

SOTO GUZMAN, RONAL WILSON 

SOTO IBARROLA, ARAI 

SUAREZ BARASOAIN, IÑIGO 

SUAREZ FERNANDEZ, JULIO 

SUBIZA LEZAUN, JAVIER 

SUCUNZA RUIZ, FERMIN ARITZ 

SUQUIA ZABALA, PABLO 

TAJADURA CABELLO, MIKEL 



TAJADURA GANDARIAS, MIKEL 

TAMAYO ARANZASTI, IKER 

TANCO ESPADAS, IGNACIO 

TEJEDOR OLMOS, RUBEN 

TELLECHEA ECHEPARE, ARTIZ 

TELLITU ZABALA, GAIZKA 

TIRADO CASTAÑO, AIMAR 

TIRAPU NUIN, JON ENEKO 

TOLLAR VILLANUEVA, UGAITZ 

TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI 

TORRES GONZALEZ, JAVIER 

TORRES IZU, MIGUEL 

TORRES LETONA, ITZIAR 

TOYAS SAEZ, PABLO 

TREPIANA GONZALEZ, UNAI 

TRILLO GARCIA, ANTONIO 

TRIPIANA PEREZ, AARON 

TROCIN TROCIN, MIHAIL 

TUÑON CHUECA, DARIO 

TUR CLEDERA, PAULA 

TXIBITE AZKONA, OIER 

TXOPERENA NIETO, IBAI 

TXOPERENA NIETO, JOSEBA 

UCAR JUANIZ, JON 

UGALDE ERDOZAIN, IÑAKI 

UGARTE FERNANDEZ, MARCOS 

UGARTE PEREZ, MIRARI 

UGARTE SANCHEZ, EKHIÑE 

UGARTE ZUAZO, JON 

UHALDE PEREZ, ANDONI 

UHARTE REY, ADAN 



ULIBARRI HERNANDEZ, UNAI 

URBELTZ TANCO, UXUE 

URBIOLA OLORIZ, MARTIN 

URDANOZ AULLO, DIEGO 

URDANOZ GONZALEZ, JAVIER 

URDAPILLETA ARRUABARRENA, IÑAKI 

URIARTE JIMENEZ, NAIARA 

URIO BEZUNARTEA, IZARNE 

URIZ GARCES, AINARA 

URQUIZA CASTELLO, HUGO 

URRA PEREZ, ARITZ 

URRUTIA GALLART, GUSTAVO 

URRUTIA MARTINEZ DE LAGOS, ANDONI 

URRUTIA OLASO, ENRIQUE 

URRUTIA ORAYEN, AITOR 

USETXI SARASA, MIKEL 

USON ZUAZO, LUCAS 

VALENCIA IMIZCOZ, OIER 

VALERO ARAMBURU, JOSEBA 

VALERO RONCAL, LUCIA 

VALHONDO HIDALGO, MARCOS 

VALLES DONAMARIA, AMAIUR 

VANBRABANT, ALIXE ANAIS MICHELLE 

VASQUEZ MARTINEZ, VICTOR ORLANDO 

VAZ GALHARDO, VICTOR DOS SANTOS 

VAZQUEZ AMATRIAIN, DIEGO 

VELASCO NARVAEZ, BEÑAT 

VELASCO NARVAEZ, URKO 

VELAZ LORENTE, ALVARO 

VELEZ DE MENDIZABAL ZABALZA, ABEBECH 

VELEZ SCHULEIN, SOLEDAD 



VELO BERROJALBIZ, ALAIN 

VENTURA DE PEDRO, SANTIAGO 

VERA GONZALEZ, ROBERTO 

VERETERRA PEREZ DE RADA, PEDRO ANTONIO 

VERGARA BASTERRECHEA, MIGUEL 

VERGARA CIRIACO, MAIA 

VICENTE IBARRA, BEÑAT 

VICENTE SIMON, FRANCESC XAVIER 

VICENTE URBANO, IMANOL 

VICO BALLAZ, DAVID 

VIDAL OJER, EÑAUT 

VIDAURRE CASANOVA, JESUS 

VIDAURRE GARDE, MARKEL 

VILLALBA ORUEZABALA, ANDER 

VILLALON GOMEZ, ANDER 

VILLANUEVA ANSORENA, ADUR 

VILLANUEVA ARGUIÑANO, DAVID 

VILLANUEVA LIZARBE, HODEI 

VILLAR IRISO, IÑIGO 

VILLAR IRISO, XAVIER 

VILLARREAL SARDOY, IBON 

VINCO GOÑI, GIOVANNI 

YARNOZ GIRONA, IÑAKI 

YESA MOURE, ASIER 

YOLDI VERGARA, IZARO 

YURRAMENDI GIL, TOMAX 

ZABALA ANCIN, KIMETZ 

ZABALA ARABAOLAZA, ANTTON 

ZABALA ASUABARRENA, XABIER 

ZABALA MUXIKA, IRATI 

ZABALA TOLOSA, MAIDER 



ZABALETA ISASTI, LOHITZUN 

ZABALO MERCERO, UNAI ELOST 

ZABALO SAGUES, OSCAR 

ZABALZA AZCONA, MIGUEL 

ZABALZA GOYA, ION 

ZALDAIN GOÑI, JON 

ZALDIVAR MARTINEZ, GUILLERMO 

ZAPATA IRIBARREN, IKER 

ZAPATA ORTIZ DE APODACA, MARTIN 

ZAPIAIN MUJIKA, MARKEL 

ZARAGUETA ABRISQUETA, IVAN 

ZARRANZ ARRAIZA, MIKEL 

ZELAIA BARANDIARAN, KEPA 

ZENDOIA EIZAGIRRE, JON 

ZHU COGOLLOR, JOSE ANTONIO 

ZILBETI MUNIAIN, IKER 

ZOCO ERDOZAIN, JAVIER 

ZORRILLA LARRAINZAR, LUIS FERNANDO 

ZUAZU SAGARDOY, FAUSTINO 

ZUBIAGA INTXAUSTI, EKAITZ 

ZUBIETA LABAY, ADRIAN 

ZUBIRI REMIREZ, OSCAR 

ZUDAIRE LOPEZ, ARKAITZ 

ZULUAGA CORCUERA, AIMAR 

ZURBANO GARCIA, JOSE DANIEL 

ZURBANO SANCHEZ, JON 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:20+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y




